
UCHWAŁA NR VII/58/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych oraz urządzeń 
kanalizacyjnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego, 
po rozpatrzeniu wniosku „Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej” Spółka z o.o. 
w Aleksandrowie Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej Spółka z o.o.                                  
w Aleksandrowie Kujawskim na lata 2024-2027, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 16



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej Spółka z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim, w 
oparciu o art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757), w dniu 26.09.2024 r., przedłożyło Burmistrzowi 
Aleksandrowa Kujawskiego do sprawdzenia projekt Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych oraz urządzeń kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej 
Spółka   z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim na lata 2024 – 2027 i skierowania do Rady Miejskiej celem 
jego uchwalenia. 
Burmistrz Aleksandrowa Kujawskiego po sprawdzeniu wniosku stwierdził, że przedłożony plan jest zgodny 
z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz 
ustaleniami zezwolenia wydanego temu przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
Po sprawdzeniu wniosku Burmistrz Aleksandrowa Kujawskiego w związku z art. 21 ust. 4a ustawy                         
z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 
2023 r. poz. 537 z późn. zm.) zwrócił się z wnioskiem do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Gdańsku o zaopiniowanie wieloletniego 
planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej Spółka z o.o.w Aleksandrowie Kujawskim na lata 2024 - 2028. 
Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie w Gdańsku na podstawie art. 21 ust. 4a, art. 27a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków wydał opinię                                         
w zakresie: 
- planowanego sposobu realizacji krajowego programu oczyszczania ścieków komunalnych, 
- wpływu planu na wysokość taryf. 
 
Wobec powyższego, Burmistrz Aleksandrowa Kujawskiego w trybie art. 21 ust. 5 wnosi o podjęcie uchwały 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych oraz urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2024-2027. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1B5A4B-50FC-4FB2-8153-393704A155FA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/58/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


